

证券代码：874447

证券简称：华通通信

主办券商：一创投行

## 华通誉球通信产业集团股份有限公司

## 关于控股子公司名称变更、营业范围变更并完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、情况概述

华通誉球通信产业集团股份有限公司（以下简称“公司”）的控股子公司宁夏华联通投资发展有限公司（以下简称“子公司”），因自身发展需要进行公司名称变更及营业范围变更，现已完成变更手续，并于近期收到银川市市场监督管理局颁发的营业执照。

相关变更信息如下：

## 1、名称变更情况

变更前子公司名称：宁夏华联通投资发展有限公司

变更后子公司名称：宁夏华誉通科技有限公司

## 2、营业范围变更情况

| 修订前                                                                                                                                                                             | 修订后                                                                                                                                                              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 公司的经营范围为：对通信行业进行投资（依法需取得许可和备案的项目除外，不得非法集资，不得吸收公众存款）；第一类增值电信业务中的国内互联网虚拟专用网业务与互联网接入服务业务、第二类增值电信业务中的国内多方通信服务业务（涉及许可的凭许可证经营）；国内呼叫中心业务；信息服务业务；公共安全技术防范工程设计、施工、维修及技术服务；智能交通安全产品、警用装备器 | 公司的经营范围为：<br>许可项目：第一类增值电信业务；基础电信业务；第二类增值电信业务；互联网信息服务；呼叫中心；建筑智能化系统设计；特种设备安装改造修理；建设工程施工。（依法须经批准的项目经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）<br>一般项目：信息系统运行维护服务；信息系统 |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 材开发、销售及技术服务；建筑智能化工程的设计、施工及技术服务；信息系统集成及服务；通信及计算机技术咨询、技术开发、技术服务；通信设备、设施建筑物装修、装饰、场地租赁；通信设备及器材（含手机终端）售后服务；通信工程施工；通信线路和设备的安装、广播电视及信号设备的安装，电梯安装与维护；通信网络维护及代理服务；计算机及通讯设备租赁；计算机领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让；互联网信息服务；电信全业务代理；房地产开发及销售；房屋租赁；房地产中介服务；物业管理；市政燃气代销业务；发电、购电、售电业务；建筑工程施工；建筑装饰工程施工；水、电、暖系统维修维护；电子商务（法律法规禁止的除外）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。 | 集成服务；信息技术咨询服务；网络与信息安全软件开发；安全技术防范系统设计施工服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；物联网应用服务；信息安全设备销售；网络设备销售；数字技术服务；网络技术服务；通信设备销售；移动通信设备销售；物联网设备销售；通讯设备销售；移动终端设备销售；光通信设备销售；广播电视传输设备销售；广播影视设备销售；计算机及通讯设备租赁；市政设施管理；建筑装饰材料销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动） |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

二、变更完成后的基本情况

子公司已完成工商变更登记手续,并于 2025 年 7 月 8 日取得了银川市市场监督管理局核发的《营业执照》。最终核准的登记信息如下：

名称：宁夏华誉通科技有限公司

统一社会信用代码：91641100MA76CE56XA

注册资本：伍佰万圆整

类型：有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

成立日期:2017 年 11 月 6 日

法定代表人:董立国。

住所：银川市金凤区宁安大街 490 号银川 iBi 育成中心二期 6 号楼 401-1 室

经营范围：许可项目:第一类增值电信业务；基础电信业务；第二类增值电信

业务；互联网信息服务；呼叫中心；建筑智能化系统设计；特种设备安装改造修理；建设工程施工。（依法须经批准的项目经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：信息系统运行维护服务；信息系统集成服务；信息技术咨询服务；网络与信息安全软件开发；安全技术防范系统设计施工服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；物联网应用服务；信息安全设备销售；网络设备销售；数字技术服务；网络技术服务；通信设备销售；移动通信设备销售；物联网设备销售；通讯设备销售；移动终端设备销售；光通信设备销售；广播电视传输设备销售；广播影视设备销售；计算机及通讯设备租赁；市政设施管理；建筑装饰材料销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

### 三、本次变更对公司的影响

本次子公司变更系自身的经营发展需要及国家市场监管总局经营范围规范化登记改革要求，进行规范条目表述。变更不改变原有业务模式、主营业务，不会导致公司及子公司所属行业及主营业务发生变化，不会对公司及子公司生产经营产生不利影响，也不会损害公司及股东利益。

### 四、备查文件

《宁夏华誉通科技有限公司营业执照》。

特此公告。

华通誉球通信产业集团股份有限公司

董事会

2025年7月10日